

12 de Octubre de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300002955

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) :	PATRICIA RODRIGUEZ BARRAZA	Rut	[REDACTED]
Dirección :	[REDACTED]		
Teléfono :	[REDACTED]		
Fax :	[REDACTED]		

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	OPALINA T CARTA BLANCA	18,900	56,700
4	UNIDAD	PAQUETE DE FUNDAS T CARTA OFICIO	4,900	19,600
3	UNIDAD	CAJA GRAPAS 23/8 15	2,900	8,700
2	UNIDAD	CAJA GRAPAS 23/20 23/19	2,900	5,800
4	UNIDAD	CAJA CLIPS 33 MM	600	2,400
2	UNIDAD	CAJA CLIPS GRANDES	1,200	2,400
4	UNIDAD	CAJA DE CLIPS METALICOS 32 MM 51 MM PLEG	4,800	19,200
6	UNIDAD	ARCHIVADORES OFICIO AZUL ANCHO	3,100	18,600
10	UNIDAD	CARPETAS PLASTIFICADAS CON ACCO	750	7,500
5	UNIDAD	CARPETAS CON 20 FUNDAS	2,900	14,500
5	UNIDAD	TACOS POSIT COLORES	1,000	5,000
4	UNIDAD	CORCHETERAS GRANDES METALICAS	5,900	23,600
6	UNIDAD	TIJERAS METALICAS FINA	2,900	17,400
6	UNIDAD	LAPIZ CORRECTOR BIC	900	5,400
4	UNIDAD	CARTONERO GRUESO	2,500	10,000
10	UNIDAD	DESTACADORES DE COLORES	900	9,000
40	UNIDAD	PLIEGO GOMA EVA GLITER ORO PLATA ROJO VERDE	1,000	40,000
40	UNIDAD	PLIEGO GOMA EVA NORMAL PIEL.CAFE.NEGRO,BLANC	600	24,000
400	UNIDAD	SILICONA EN BARRA	100	40,000
8	UNIDAD	SILICONA LIQUIDA 250 ML	2,900	23,200
2	UNIDAD	CORCHETERA TIPO PINZA	16,000	32,000
14	UNIDAD	CINTA SCOTCH	300	4,200
1	UNIDAD	ENGRAPADORA	25,000	25,000
1	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO H2	5,968	5,968
		COTIZACIÓN N°9212.-		
		¿CONSIDERAR OBSERVACIÓN AL FACTURAR:		
		"Mencionar Orden De Compra		
		"Mencionar Nombre Escuela de Párvulo G-134 "Inti Panni"		
		"Mencionar Nombre Financiamiento Faep 2023		



Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
		01c x 0x300000x955.-		

Glosa

FAEP 2023: Iniciativa "Compra De Materiales De Oficina Para Establecimientos Educativos Comdes En General (Escuelas De Párvulos, Establecimientos Educativos De Enseñanza Básica Y Media Y Jardines Infantiles VTF)". Memo N°302/2023 D.G.P.; ORD. N°122 Escuela de Párvulos G-134 "Inti Panni"

Sub-Total	420,168
Des cuenta	
Monto Neto	420,168
Iva 19%	79,832
Total	500,000

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 12/10/2023
Forma de Despacho Antofagasta N° 1876 Sector Centro - Calama. Rosario Orellana F/55 2 268283
Documento de Origen Memo N°302/2023 D.G.P.; ORD. N°122 Escuela de Párvulos G-134
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión FAEP 2023

ENCARGADA DE ADQUISICIONES
ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ
ENCARGADO DE ADMINISTRACIÓN
CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE CALAMAS
JEFE DEPARTAMENTO DE CALAMAS
JEFE(I) DEPARTAMENTO FINANZAS
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN
JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTORA EJECUTIVA
EDITH GALLEGUILLLOS LEDEZMA

A-212100102/96

*** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***